Краевое автономное учреждение
«Алтайский центр государственно-частного партнерства
и привлечения инвестиций»
(КАУ «Алтайский центр ГЧП»)

ПРИКАЗ

	_______________________                                              №__________________
г.Барнаул

	Об утверждении форм документов, предоставляемых в соответствии с постановлением Администрации края от 17.12.2013 № 653 «Об утверждении Регламента сопровождения инвести-ционных проектов на территории Алтайского края по принципу «одного окна»

Во исполнение Постановления Администрации Алтайского края
от 17.12.2013 № 653 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов на территории Алтайского края по принципу «одного окна», приказываю:
1. Утвердить формы документов, предоставляемых в соответствии с постановлением Администрации края от 17.12.2013 № 653 «Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов на территории Алтайского края по принципу «одного окна»:
Резюме инвестиционного проекта (приложение 1);
Отчет о финансово-экономических показателях реализации инвестиционного проекта (приложение 2).
2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Директор КАУ «Алтайский центр ГЧП»
	В.С.Тананушко

Приложение 1
Резюме инвестиционного проекта
	Информация об организации/инициаторе проекта

	Полное и сокращенное наименование организации

	Ф.И.О. руководителя

	Фактический и юридический адрес

	ИНН

	Основной вид деятельности (отрасль)

	Телефон/факс

	E-mail

	Web-страница

	Информация о проекте

	Название проекта

	Место реализации проекта

	Стоимость проекта:
собственные средства, тыс. руб.
заемные средства, тыс. руб.

	Условия предоставления кредита:
период кредитования
процентная ставка

	Срок реализации проекта

	Стадия реализации проекта

	Краткое содержание (суть проекта)

	Краткое описание продукта
(его потребительские свойства, особенности, планируемый объем выпуска, будущая цена, себестоимость единицы продукции)

	Технология, в т. ч. патенты, сертификаты, опытные образцы, исключительные особенности

	Социальная направленность

	Наличие государственной поддержки по проекту

	Чистый доход

	Чистый приведенный доход

	Индекс прибыльности

	Внутренняя норма рентабельности

	Срок окупаемости

	Дисконтированный срок окупаемости

	Дата заполнения:

Руководитель организации  ________________         _____________________________
                                                          (подпись)                             (расшифровка подписи)
М.П.

Приложение 2
Отчет о финансово-экономических показателях реализации инвестиционного проекта ___________________________________________________________________________
(наименование проекта, наименование организации)
За ________________________ 201__г.

(с начала реализации инвестиционного проекта до наступления срока окупаемости, нарастающим итогом)

	№п/п
	Наименование показателей
	Показатели по бизнес плану
	Фактические показатели по проекту
	Отклонение фактического показателей от показателей бизнес-плана

	1
	Освоение инвестиций, за счет всех источников, всего тыс. руб.

	в том числе по источникам:

	1.1.
	собственные средства, тыс. руб.

	1.2.
	кредиты банка, тыс. руб.

	1.3.
	прочие тыс. руб.

	2.
	Объем производства продукции в натуральном выражении (в разрезе номенклатуры (групп), соответствующей бизнес-плану)

	3.
	Выручка от реализации продукции без НДС, акцизов, пошлин, всего, тыс. руб.

	4
	Количество работающих по проекту, чел.

	5.
	Чистая прибыль, тыс. руб.

	6.
	Сумма начисленных налогов и платежей в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды, тыс. руб.

	в том числе

	6.1.
	сумма налогов в консолидированный бюджет края , тыс. руб.

	7.
	Среднемесячная начисленная заработная плата, тыс. руб.

Руководитель организации  ________________         _____________________________
                                                          (подпись)                             (расшифровка подписи)
М.П.